2712

Tischkreissage

|

e

V/77:7, 44

06.08.2015 Seite 1 /6

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 JM27100031 1 Schraube M5 4 48 JM27100080 21  Winkelplatte A 1
2 JM27100032 1 Scheibe 5 4 49 JM27100078 1 Kabelklemme 1
3 JM27100033 3 Scharnier 1 50 JM27100032 1 Scheibe 5 1
4 JM27110001 18  Abdeckung A 1 51 JM27100031 1 Schraube M5 1
4,1 JM27180024 8 Firmenschild 1 52 JM27100079 1 Sicherungsring 5 2
5 JM27100111 18  Sicherungsmutter M5 4 53 JM27100052 1 Scheibe 8 4
6 JM27100035 4 Abdeckung B 1 54 JM27100053 1 Topfplatte 4
7 JM27100018 1 Scheibe 6 2 55 JM27100018 1 Scheibe 6 2
8 JM27100016 1 Sicherungsmutter M6 2 56 JM27100077 11  Drehknopf 2
9 JM27100036 1 Feder 1 57 JM27100108 2 Sechskantmutter M6 2
10 JM27100104 1 Sechskantschraube M6 1 58 JM27100076 9 Drehknopfabdeckung 2
11 JM27100037 1 Sicherungsmutter M12 1 59 JM27100066 2 Schraube M8 1
12 JM27100038 4 Druckplatte f. Spaltkeil 1 60 JM27100067 2 Kurbelgriff 1
13 JM27100039 9 Spaltkeil 1 61 JM27100054 Gleitlager 1
14 JM27100040 4 Fixierblech 1 62 JM27100016 1 Sicherungsmutter M6 1
15 JM27100041 18  Sechskantschraube M10 1 63 JM27100068 7 Ausleger 1
16 JM27100042 7 Flanschscheibe 10 1 64 JM27100069 2 Hilse 9 1
17 JM27100043 6 Spannscheibe 1 65 JM27100070 2 Sechskantmutter M10 2
19 JM27100044 6 Aufnahmeflansch 1 66 JM27100053 1 Topfplatte 1
20 JM27100047 11  Schraube M4 2 67 JM27100071 12  Kurbelwellenstange 1
21 JM27100046 1 Scheibe 4 2 68 JM27100109 1 Sechskantschraube M5 2
22 JM27100048 4 Abdeckung 1 69 JM27100065 1 Federscheibe 5 2
23 JM27100049 3 Bertihrungsschutz 1 70 JM27100032 1 Scheibe 5 2
24 JM27100045 5 Sicherungsmutter M4 4 71 JM27100109 1 Sechskantschraube M5 1
25 JM27100046 1 Scheibe 4 4 72 JM27100065 1 Federscheibe 5 1
26 JM27100046 1 Scheibe 4 2 73 JM27100082 1 Anzeiger A 1
27 JM27100045 5 Sicherungsmutter M4 2 74 JM27100054 Gleitlager 1
28 JM27100050 1 Sechskantschraube M8 4 75 JM27100020 1 Sechskantmutter M8 1
29 JM27100051 1 Federscheibe 8 4 76 JM27100083 1 Anzeiger B 1
30 JM27100052 1 Scheibe 8 4 77 JM27100050 1 Sechskantschraube M8 4
31 JM27100053 1 Topfplatte 1 78 JM27100107 1 Schraube M4 2
32 JM27100054 Gleitlager 1 79 JM27100031 1 Schraube M5 4
33 JM27100055 4 Justierstift 1 80 JM27100032 1 Scheibe 5 4
34 JM27100106 1 Scheibe 8 1 81 JM27100063 12  Absaugstutzen 1
35 JM27100057 3 Justierplatte 1 82 JM27110002 32  Gehause 1
36 JM27100056 1 Sicherungsklammer 2 1 82,1 JM27180025 1 Firmenschild 1
37 JM27100025 1 Sicherungsring 10 1 83 JM27100062 8 Kurbelwellenhalter 1
38 JM27100053 1 Topfplatte 4 84 JM27100061 7 Justierbolzen 1
39 JM27100052 1 Scheibe 8 4 85 JM27100060 1 Sicherungsring 15 1
40 JM27100058 4 Gewindebolzen zweigéangig 1 86 JM27100065 1 Federscheibe 5 1
41 JM27100072 31  Séageblattgehause 1 87 JM27100109 1 Sechskantschraube M5 1
42 JM27100073 1 Vierkantschraube M12 1 88 JM27100110 1 Sechskantschraube M4 4
43 JM27100059 1 Hulse 4 2 89 JM27100074 1 Schraube M8x20 4
a4 JM27100011 2 Sechskantschraube M6 1 90 JM27100075 1 Vierkantschraube M6 2
45 JM27100018 1 Scheibe 6 1 91 JM27100081 9 Gleitstuck 2
46 JM27100018 1 Scheibe 6 3 92 JM27100084 22  Winkelplatte B 1
47 JM27100016 1 Sicherungsmutter M6 3 93 JM27100011 2 Sechskantschraube M6 1

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehér



2712

Tischkreissage

|

e

V/77:7, 44

06.08.2015 Seite 2 /6

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk. Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
94 JM27100018 1 Scheibe 6 1 141 JM27100016 1 Sicherungsmutter M6 16
95 JM27100016 1 Sicherungsmutter M6 3 142 JM27100015 21  Maschinenfuss B
96 JM27100018 1 Scheibe 6 3 143 JM27100019 18  Trager A
97 JM27100001 71  Motor Kpl. 1 144  JM27100016 1 Sicherungsmutter M6
98 JM27100016 1 Sicherungsmutter M6 4 145  JM27100131 1 Sechskantschraube M6
99 JM27100131 1 Sechskantschraube M6 2 147  JM27100024 21  Maschinenfuss A
100 JM27100089 14  Querstrebe 2 148 JM27100023 1 Blechschraube ST4
101 JM27100101 19  Winkelanschalagfiihrung A 1 149 JM27100017 17  Tréger B
102  JM27100016 1 Sicherungsmutter M6 2 150 JM27100029 1 Sechskantschraube M8
103 JM27100100 4 Skala 1 151 JM27100054 Scheibe 8
104  JM27100085 20  Winkelanschalagfiihrung B 1 152 JM27100131 1 Sechskantschraube M6
105  JM27100131 1 Sechskantschraube M6 16 153  JM27100028 9 Halter A

106 JM27100086 1 Schraube M6x12
107  JM27100016 1 Sicherungsmutter M6
108  JM27110003 53  Grundplatte inkl. 103
109  JM27100087 2 Schraube M6x10
110 JM27100090 14  Grundplatteneinsatz
111 JM27100091 1 Schraube M5
112 JM27100131 1 Sechskantschraube M6
113 JM27100016 1 Sicherungsmutter M6
114  JM27100092 41  Auflageverlangerung
115  JM27100131 1 Sechskantschraube M6
116  JM27100016 1 Sicherungsmutter M6
117  JM27100093 1 Scheibe 6
118 JM27100094 2 Ring
119  JM27100095 17  Sageblattabdeckung links
120 JM27100096 17  Séageblattabdeckung rechts
121 JM27100097 2 Verbindungsbolzen
122 JM27100103 1 Scheibe 8
123 JM27100099 1 Federstift 4
8
1

154  JM27100053 1 Topfplatte

155  JM27100027 10  Handgriff

156 JM27100026 5 Halter B

157  JM27100016 1 Sicherungsmutter M6
158  JM27100018 1 Scheibe 6

159  JM27100108 2 Sechskantmutter M6
160  JM27100030 2

161 JM27100133 11  Schalterabdeckung
162 JM27100134 1 Blechschraube 3x12
163  JM27100135 5 Spritzschutz

164 JM27100136 21  Schaltergehéuse

165 JM27100138 25  Schalter

166 JM27100140 4 Polstifte PA8

167 JM27100141 12  Netzanschlussbuchse
168  JM27100143 1 Blechschraube 4,2x18
169  JM27100112 37  Schalterinkl. 161-168
170 P-26185 25  Anschlussleitung

Haken

Ll T~ N R T S R e o A O e e A R S S \ e - S T ) S\ T OV R R ~ N ~ S\ R OV ]

124  JM27100098 Sperrhebel
125  JM27100105 Blechschraube ST 3,5
126  JM27110004 25  Sageblattabdeckung kpl.

**x Zubehor ***

127  JM27100009 1 Sicherungsring 10 VA JM27170004 Ringschliussel SW13/SW19 1
128  JM27100131 1 Sechskantschraube M6 z JM27170001 HM-Sageb. 315mm 40Z 1
129 JM27100010 5 Radhalter B 4 JM27100130 Schiebeblock 1
130 JM27100012 21 Rad VA JM27100129 Erweiterungstisch 2
131 JM27100102 1 Sicherungsring 12 z JM27170003 Stirnlochschliissel 63mm 2
132 JM27100013 17 Radachse 4 JM27170002 Einmaulschliissel SW8/10 2Stk. 1
133 JM27100014 5 Radhalter A VA JM27110005 Parallel-/Winkelanschlag 1
134 JM27100022 2 Schraube M8 z JM27100128 Schiebestock 1

135 JM27100021 10 Maschinenfusskappe
136  IM27100020 Sechskantmutter M8
137 JM27100016
138  JM27100018
139 JM27100016
140 JM27100131

Sicherungsmutter M6
Scheibe 6

Sicherungsmutter M6

®w o A B A B B P RPN NP MNP DR PR P P P P NP PRPNRPRNNOO PR O RN DN

N e )

Sechskantschraube M6

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



V/77:17, 4k Tischkreissage

e

06.08.2015 Seite 3 /6

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



V/77:17, 4k Tischkreissage

e

06.08.2015 Seite 4 /6

e —
\
I 61

169 | | Wenn der Motor nicht startet,
| @' bitte erst priifen ob der

Uberlastschalter ausgelost hat.

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



e

06.08.2015 Seite 5 /6

V/77:17, 4k Tischkreissage

104
kel
el
101
99
98

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



2712

V/77:17, 4k Tischkreissage
06.08.2015 Seite 6 /6

130 131
AN pS
127 @ ]
\@ < T
129

Wir behalten uns vor, Anderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankiindigung vorzunehmen. Z:=Zubehor



